PRUDENTII TOMUS PRIOR.
CÆTERORUM TOMUS UNICUS.

VENIT 7 FRANCIS GALLICIS.

EXCUEBATUR ET VENIT APUD J.-P. MIGNE EDITOREM,
IN VIA DICTA D'AMBOISE, OLIM PROPE PORTAM LUTETIÆ PARISIORUM VULGO D'ENFER
NOMINATAM, SEU PETIT-MONTROUGE, NUNC VERO INTRA MŒNIA PARISIENSIA.

1862

ELENCHUS

AUCTORUM ET OPERUM QUI IN HOC TOMO LIX CONTINENTUR.

GELASIVS PAPA I.

<i>Prolegomenon, ex Libro Pontificali.</i>	col. 9
Epistolæ et Decreta.	15
Tomus de Anathematis vinculo.	102
Adversus Andromachum senatorem cæterosque Romanos qui Lupercalia secundum morem pristinum colenda constituerant.	110
Adversus Pelagianam hæresim.	116
Decretum. — Repeli non possunt quæ triginta annis quiete possidentur.	127
Decretum alterum. — Non oportet ab eorum elemosynis abstinere post mortem, quibus in vita communicare non destitimus.	137
Constitutæ, quæ episcopi in sua ordinatione accipiunt.	137

APPENDICES.

I. — Varia Fragmenta.	139
II. — Canones Gelasio ascripti.	141
III. — Conciliorum sub Gelasio habitorum relatio.	157

S. AVITUS, EPISCOPUS VIENNENSIS.

<i>Prolegomenon, ex Bibl. Galland.</i>	191
Alcimi Eedicii Aviti Epistolæ.	199
Homilia de Rogationibus. — Unde consuetudo Rogationum processerit.	229
Quorundam S. Aviti opusculorum Fragmenta.	293
Poematum de Mosaicæ Historiæ gestis libri quinque.	323
I. — De initio mundi.	323
II. — De originali peccato.	329
III. — De sententia Dei.	357
IV. — De Diluvio mundi.	345
V. — De transitu maris Rubri.	355
De consolatoria laude Castitatis, ad Fusciam sororem Deo virginem sacram.	509
Epistolæ quatuor.	581
Fragmenta libri de divinitate Spiritus sancti.	585
Collatio episcoporum, præsertim Aviti, coram rege Gundebaldo adversus Arianos.	587
Sermo, feria tertia in Rogationibus.	591

JOANNES DIACONUS.

<i>Prolegomenon, ex Bibl. Galland.</i>	397
Epistola ad Senarium virum illustrem, de variis ritibus ad Baptismum pertinentibus, et aliis observatione dignis.	399

SANCTUS FAUSTINUS.

<i>E. Martène Admonitio.</i>	407
Homilia de Passione Domini.	407

JULIANUS POMERIUS.

<i>Notitia, ex Cave.</i>	411
<i>Admonitio libris De Vita contemplativa a Manegantio præfixa in sua S. Prosperi Aquitani Parisiensis editione.</i>	411
De Vita contemplativa libri tres.	413

AUCTORES ANONYMI DUO.

<i>Balzii Admonitio in libellos de Genealogiis et de Computo Paschali.</i>	519.
De Genealogiis Patriarcharum, collectis ex omnibus libris veteris novique Testamenti, in quibus Prophetiæ cum hominibus et tempora omnium Prophetarum usque ad B. Cyprianum demonstrantur; et usque ad auctoris ætatem quid fuerit gestum apertissime monstratur: ex Historiis collectum legalium Mandatorum.	525
De Computo Paschali libri duo.	513